

Fakultetsnämnden för hälsa, natur- och teknikvetenskap, 20130214

Mall för Kursanalys

OBS! För kurser inom lärutbildningen och lärarlyftet används speciellt framtagna enkäter. Administreras av lärutbildningen kansli.

Kurs Datakommunikation I		Kurskod DVGB02	Hp 7,5
Program <input type="checkbox"/> programkurs <input type="checkbox"/> fristående kurs <input type="checkbox"/> uppdragsutbildning		Termin i program 4	Kursdatum 130121 - 130331
Antal registrerade på kurs 38	Antal besvarade kursvärderingsenkäter/deltagande vid muntlig kursutvärdering 8		
Genomströmning och betygsutfall (ange antalet tentatillfällen) 28 hel kurs (två tentor)		Har kursens mål examinerats	

Förändringar till detta kurstillfälle

Förändringar som planerats och genomförts sedan föregående kurstillfälles kursanalys

Detta kurstillfälle, uppföljning (dokumentation av kursuppföljning arkiveras med kursanalys)

Studenternas synpunkter; om måluppfyllelse; svarade examinationen mot kursmålen; var man nöjd med kursen; annat. Har studenterna föreslagit förbättringar?

Lärares synpunkter och kommentarer.

De flesta studenterna tycker att kursen höll en godtagbar/ hög kvalitet och att arbetsbelastningen var godtagbar. Även om de flesta verkar vara nöjda även med labbarna på kursen, var det några studenter som kom med förslag på ändringar av dessa. Innehållet i labbarna kan ju alltid diskuteras; ofta överväger man inför varje kurstillfälle om något borde ändras i dessa.

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle och förväntad effekt

Intentionen är att utveckla en labb om routing som skulle ersätta nuvarande labb 3 (teoretisk labb). Routing är nog det område som flest studenter verkar ha svårt för så förhoppningsvis skulle en labb inom området öka förståelsen för routing.

Student har beretts möjlighet att delta / har deltagit	Namnförtydligande
Kursansvarig lärare, underskrift	Namnförtydligande Katarina Asplund
Examinator har deltagit/taget del av, underskrift	Namnförtydligande Katarina Asplund